
98 88
E1 85 82

113 38 53

71 107
118 74
73 62

52 51
71 64 70

71 66
61 89

69 75 69
89 21

114 81
72 73

65 37
51 92

54 47
62 101 87

44 66
78 73

55 49 46
66 60

59 60
34 91

45
67 98 86

114 54 71
97 72 45

88 61
I1 67 87 60

46 54 79
79 86

85 60 20
93 75

39 79
69 85 66

70 57
66 87 0

60 64
92 101

66 63 62 88
120 67

92 56
50 87

73 83
59 60 46 69

91 74
20 76 110

92 62 0
42 45 56

59 106
72

1

2

3

4

5

6

ARK

新栄クラブ

LOOSE

DMｸﾗﾌﾞ

barrel

海洋食材

赤崎レストラン

50

51

40

41

42

43

37

38

39

19

20

21

22

23

24

13

14

36

18

7

8

9

弾丸籠球軍　（ブレッツー）

ポシピリティー　※

スマイル薬局

KTS　※

中城クラブ

親川興業

SLEEPERS　※

31

32

33

34

K4

5/14（土）

第55回沖縄県クラブバスケットボール選手権大会兼

第7回全九州クラブバスケットボール選抜大会　県予選　（平成28年度）

5/14（土） 5/14（土） 5/14（土）5/15（日）5/15（日） 5/21（土）

ＣＨＥＣＫ　ＭＡＴＥ 28

5/14（土）5/21（土）5/22（日）

BLACK　HUSKIES

りゅうせきクラブ

GOD MOUNTAINS

HIGH LIFE

水曜会　※

ポップちゃん

stinkーco　※

南風原カープ

中頭病院　※

G1

54

44

45

46

47

48

5/14（土） 5/14（土） 5/15（日) 5/21（土） 5/22（日） 5/21（土） 5/15（日) 5/14（土）

I5

K・L 今帰仁村民体育館

M・N 東村民体育館

会場

5月14（土）/5月21（土）

第1試合

第2試合

第3試合

E・F 具志頭体育館

G・H 宜野座村民体育館

I・J 本部町民体育館

A・B 中城村民体育館

C・D 豊見城市民体育館

第4試合

第5試合

第6試合

１３：００～

１４：３０～

１９：００～ 第5試合

第6試合

９：００～

１０：３０～

１２：００～

１３：３０～

１５：００～

5月15（日）/5月22（日）

第1試合

第2試合

第3試合

第4試合

試合開始時間(予定）

E1

F1

E2

F1

F2

F3

I1

J1

49

29

30

52

K1

L1

E2

F2

１６：００～

１７：３０～

K2

L2

I2

I3

E3

E4

F4

E5

J2

パーフェクトメンテナンス　※

Ｂｕｌｌｅｔｓ

ＧＥＮＥＳＩＳ

玉城クラブ　※

EIGHT　EXCHANGE

５mens　※

豊見城スポーツ

INFINITY　※

名護バスケットボール

SAIGA　※

LMS

やきとり専門　白鳥

M2

N2

A2

I5
ワンハート

GREEN　FLOWERS

SLIT

ＢＩＧ　ＭＡＣＳ

TATUMI　BURGER

りっかりっか湯

REAL FAT

居酒屋田舎25

26

27

15

16

17

N1

M3

guide post ※

こうちゃん弁当

yoppy's　※

丸久工務店

奥武クラブ　※

ともちゃんズ

B1

B2

L4

K5

N3

J3

I4

J4

カヌチャクラブ　※

53

35

DANGKAN　※

TRIBAL

RYUKYU

10

11

12

E3

E4

J1

H2

G3

M３

N3

M1

J2

I3

I4

I２

H1

G2

M1

M2

N2

G4

N1

M3

M4

A1 A2

B2

ｃ
C
H
E
C
K
M
A
T
E 



印は、第１試合の審判TOです。その後の試合は、前試合の両チームで審判TOを行って下さい。



 


